




Kıymetli Okuyucular! Tatlı bir heyecanla başladık dergi 

serüvenine.  Büyük bir neşe birazcık ta endişe kapladı 

bizleri. Her şeyin ilki zordur tabi ki. Bu da bizim ilk dergi 

tecrübemizdi ne de olsa. Fakat siz değerli okuyucularımızın 

eksiklerimizi tam göreceğinize olan inancımızla düştük 

yola. Dergimizin bu ilk sayısını hazırlarken; Yıl içerisinde 

yaptığımız etkinliklerden bir demet sunduk. Çocuklarımızın 

sınıflarıyla birlikte fotoğraflarını paylaşarak yıllar sonra 

dergiyi karıştırdıklarında güzel hatıraları canlansın istedik. 

Okulumuzu, mahallemizi kısaca tanıttık. Öğrencilerimizi 

üretkenliğe teşvik için kendi şiir ve resimlerine yer verdik.

Dergimizi hazırlarken başta her zaman varlığından güç 

aldığımız İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Caner GÜLER’ e, 

sürekli ufkumuzu genişleterek bizlere gayret ve heyecan 

aşılayan Okul Müdürümüz Sayın Erdal ÜNLÜ’ ye ve 

okulumuzdan hiçbir zaman desteğini esirgemeyen İşadamı 

Sayın Muammer ŞAHİN’ e en kalbi duygularımla bir kez daha 

şükranlarımı sunarım.

Yeni bir ruh, taze bir şevk

Her daim canlı olmalı.

Geleceğe damga vuran nesiller,

Bilimle, edeple yoğrulmalı.

Harun MALAY

Müdür Yardımcısı
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    İSTİKLÂL MARŞI

    Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
    Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
    O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
    O benimdir, o benim milletimindir ancak.

    Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!
    Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?
    Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...
    Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!

    Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
    Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
    Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
    Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

    Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
    Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
    Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
    “Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

    Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
    Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
    Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...
    Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

    Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:
    Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
    Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
    Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

    Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
    Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
    Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,
    Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

    Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli:
    Değmesin mabedimin göğsüne nâ-mahrem eli.
    Bu ezanlar -ki şehadetleri dînin temeli-
    Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

    O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
    Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım,
    Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na’şım;
    O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

    Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
    Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
    Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
    Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
    Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!

    MEHMET AKİF ERSOY



Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi

Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 
dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, 
İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 
vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 
tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 
bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün 
tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 
Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar 
gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 
müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş 
olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927



İnsan kişiliğinin oluşmasında şüphesiz en büyük etken eğitimdir. Eğitim önce aileden başlar. Ailenin elinde belli bir şekil 

alan birey bizim de bir parçası olduğumuz eğitim kurumlarında daha iyi bir seviyeye çıkarılmak, iyi bir birey olmak ve meslek 

hayatının basamaklarını tırmanmak için aktif olarak yer alır. Milli Eğitimin amacı, sadece bilgi ile yüklü öğrenciler, vatandaşlar 

yetiştirmek değildir. Asıl amaç, kendisine, ailesine ve nihayetinde vatanına, milletine faydalı kişiler yetiştirmektir. Bu minvalde 

her bir kurumumuzda görev yapan; müstahdeminden memuruna, öğretmeninden idarecisine tüm çalışanlarımız okulu daha 

yaşanır bir hale getirmek,  Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı yürütülmesi için gerekli adımları atmak ve çağın 

gereksinimleri doğrultusunda yenilikçi kimliğini ön planda tutarak muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkabilmek için var 

gücüyle çalışmaktadır.

Siz Polat Vaiz Şahin İlkokulu yöneticileri, öğretmenleri ve tüm personelin bu amaçlar ışığında okulunuza yapmış olduğu 

çalışmalar, ortaya koyduğunuz gayret ve samimiyet takdire şayandır. Sonuç olarak eğitimde yenilikçi atılımlar sergilemek adına 

yaptığınız çalışmalardan dolayı hepinizi tek tek tebrik ediyor ve çalışmalarınızın büyük bir titizlikte aktarıldığı derginizin uzun 

soluklu olmasını temenni ediyorum. En iyi idareci, bayrak yarışında bir önceki turda aldığı bayrağı Milli Eğitim Amaçları ışığında 

daha ileriye taşıyandır…

Caner GÜLER

İlçe Milli Eğitim Müdürü

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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Değerli Arkadaşlar, Kıymetli Veliler, Sevgili Öğrencilerim… 

Polat Vaiz Şahin İlkokulu, Okul Dergisinin ilk sayısını siz değerli okurlarımıza sunmaktan derin mutluluk duyuyorum. Ekim 

2013 tarihinde katıldığım bu eğitim yuvasında geleceğe ümit ve güvenle bakan değerli öğretmen arkadaşlarımla birlikte 

çalışmaktan son derece memnunum. Ben duygusunun olmadığı biz duygusunun yerleştiği ve takım ruhunun gerçekleştiği bu 

eğitim yuvasında güzel değişimler gerçekleştirmenin heyecanı ve mutluluğu içerisindeyim. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 

yönünden öğrencilerimizin gelişimini saglamaya çalıştık. Okulumuzu renklendirerek  güzelleştirmenin gayreti içerisinde olduk. 

Öğrencilerimizin milli ve manevi yönden gelişmesi için değerler eğitimine önem verdik. Polat Vaiz Şahin İlkokulunu her 

yönden merkezi okullarla yarışır hale getirmenin çabası içerisinde olduk. “Okul sevgili okul, neşe bilgi yuvası” adlı vizyonumuz 

ışığında sevgiyle bilginin kucaklaştığı, okul- aile ve öğrenci üçgeninde bir bütünlük oluşturarak, bilgi ve değer donanımlı 

nesiller yetiştirmek ve veli memnuniyetini yüksek seviyede tutmak en öncelikli hedefimizdir. Derginin oluşumu aşamasında 

emeği geçen  değerli arkadaşlarıma, kıymetli velilerime ve sevgili öğrencilerime  yoğun ve özverili çalışmalarından dolayı 

teşekkürlerimi sunarım. Umut ediyorum ki  bu ilk sayımız bir çok güzelliklere vesile olur. Ne dersiniz “Polat’ın Çiçeklerini” hep 

birlikte koklayalım mı?

Erdal ÜNLÜ

Okul Müdürü

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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SINIFLARIMIZ

ANASINIFI

1/A Sınıfı

2/A Sınıfı

1/B Sınıfı
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3/A Sınıfı

4/A Sınıfı

4/C Sınıfı

4/B Sınıfı
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SAKLI CENNET: POLAT

Polat güçlü-kuvvetli, çekici-gösterişli, dayanıklı-güçlü kimse anlamına gelen bir kelimedir. Eskiden beri Türklerde isim olarak 

kullanılmaktadır. Selçuklu, Osmanlı topluluklarında erkek evlatlar için bu adın kullanıldığı görülmektedir. Polat, Cumhuriyetin 

ilanından sonra yöre köylerinin merkezi olması sebebiyle 1925 yılında kasaba olmuştur. Cumhuriyetin ilk kasaba yaptığı yerleşim 

merkezlerinden biri Polat’tır.

Coğrafi - Tarihsel Konumu ve Ekonomik Yapısı

Polat Beldesi kurulmuş olduğu ovanın dört yanı dağlarla 

çevrilidir. Ve çanak şeklindedir. Polat ovası tamamen 

alüvyonlarla kaplıdır. Ova Doğanşehir ovasından alçakta 

olduğu için sıcaklık çoğu zaman Doğanşehir’e göre çoğu 

zaman yüksektir. Yeraltı suyunun yüksekte olmasından dolayı 

zemin gevşektir ve ikinci derece deprem kuşağındadır. Beldenin 

gecim kaynağı tarıma dayalıdır. Bağcılık bunların başında gelir. 

Ayrıca endüstri bitkileri (patates, nohut. tütün, şekerpancarı ve buğday) de yetiştirilmektedir. Büyükbaş hayvancılıkta kasabadaki 

diğer bir geçim kaynağıdır. Mahallede 3000 civarında büyükbaş, 2000 civarında küçükbaş hayvan olduğu tahmin edilmektedir. 

Bir diğer geçim kaynağı da bahçeciliktir. Kaysı başta olmak üzere elma ve kiraz bahçeleri vardır. Ticareti ise küçük esnaflar 

yürütmektedir. Polat Mahallesi, Doğanşehir İlçesine 10 kilometrelik asfalt yol ile bağlanmıştır. Polat’tan Ören Mahallesi  takip 

ederek Akçadağ’a giden stabilize yol, yakın tarihte asfalt yapılarak ulaşımın daha rahatlaması sağlanmıştır. Yerleşim olarak 

çanak biçimli bir ova ortasında bulunan Polat Mahallesinin etrafı Kuduran Dağı,  Devrent ve Kraltepesi ile çevrilidir. Bu nedenle 

iklimi çevredeki diğer yerleşim yerlerine göre daha ılımandır. Polat Mahallesi’nin etrafında Yolkoru, Çavuşlu, Fındık, Dedeyazı, 

Karaterzi, Polatdere, Topraktepe köyleri bulunmaktadır. Bütün bu yerleşim yerlerinin tümü her türlü ihtiyacını 40-50 yıl önce 

Polat‘tan sağlamaktaydılar. Dolayısıyla Polat’ı o dönemin bölgedeki ticari sanayi merkezi olarak görebiliriz. 

POLAT

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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MAHALLEMİZİN KÜLTÜREL YAPISI
Polat Mahallesi de okuma-yazma oranı %90 

olup mahallede halk sosyal adet, anane ve 

göreneklerine çok bağlıdır. Geleneklerin en 

yoğun yaşatıldığı sosyal olaylar düğünlerdir. 

Eskiden düğünlerde erkekler kadın kılığına 

girerek zenne olurmuş, sesi güzel olan bir kişi 

ağa seçilip, gelin kaçırılırmış. Şalvarlı puşulu 

ağa türkü söyleyince gelin bırakılırmış. 

Bu oyun günümüzde de düğünlerde sıkça 

oynanmaktadır. Polat’da süre gelen bir diğer 

gelenekte bayramlarda içli köfte yapmaktır. 

Dini bayramlarda Polat’da halkın en 

fakirinden en zenginine içli köfte, baklava ve 

sütlaç gibi ikramlarda bulunulur. Zengin bir 

folkoru bulunan Polat’da hemen her konuda 

bir atasözü, bir deyim, bir mani ve bir türkü 

söylenmiştir. Polat sosyal dayanışmanın en 

güzel örneklerini sergiler. Bunlardan biride 

“Tura Tura” oyunu yoksullar için yiyecek, 

yakacak gibi temel ihtiyaçların toplanarak 

halka dağıtıldığı sosyal dayanışmanın en 

güzel örneğidir.   

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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POLAT TÜRKÜLERİ

1-Dağlar Seni Delik Delik Delerim
Dağlar seni delik delik delerim.

Halbur alır toprağını elerim.

Sen bir karakoyun ben de bir kuzu

Sen döndükçe ardın sıra melerim

2- Aha Gılıç Aha Meydan Vurana
Bir taş attım garlı dağın ardına

Vardı düştü nazlı yârin yurduna

Söyleyin de şu güzelin derdi ne

Atını aldım yaya mı koydum

3-Kaşlarını Eğdirirsin
Kaşlarını eğdirirsin

Birbirine değdirirsin

Sende bu güzellik varken

Beni köyden kovdurursun

 

Öldüm, öldüm, öldüm, öldüm

Gül gibi sararıp soldum

Bunda benim suçum yoktur

İşmar ettin ben de geldim

4-Adatepe Türküsü
Adatepe’den sel aktı

Tozu toprağa kattı

Sel birden gelince

Yedi tane evi yıktı

Adatepe Adatepe

Yağmur yağar sere serpe

Gelinleri sel götürmüş

Kuzular körpe körpe

POLAT

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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Kitap okuma sevgisi

Malatya Büyükşehir Belediyesi  İtfaiye Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı Eğitim Şube Müdürlüğü personelleri tarafından 

okulumuz öğrencilerine seminer  verildi.  Daha sonra öğrencilerimizle beraber deprem tahliye tatbikatı yapıldı. Ve son olarak 

yangın söndürme eğitimi verildi.

ETKİNLİKLERİMİZ

Kitap okuma sevgisini kazandırmak için çocuk kitapları yazarı Sebahattin Özel  hocamız okulumuzda öğrencilerimizle buluştu. 

Malatyamızın tarihi kahramanlarından Battalgazi Destanı Kitabını tanıtan yazarımız çocuklarımızla söyleşi yaptı.

İtfaiye Hizmetleri

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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İlçemiz İmam-Hatip Lisesi Rehber öğretmeni Melek ÇELİK Hocamız tarafından bayan velilerimize “Çocuk Eğitimi ve Aile içi 

İletişim” konulu seminer verildi. Söz konusu semineri velilerimizin ilgisi büyüktü.

Doğanşehir Toplum Sağlığı Merkezi  Dr. Burak Bey ve personeli  tarafından okulumuzda  “Kene ve Hijyen”  konulu bir seminer 

verildi

ETKİNLİKLERİMİZ

Çocuk Eğitimi ve Aile içi İletişim

Kene ve Hijyen

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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ETKİNLİKLERİMİZ

Sağlık Bakanlığınca ilimizde düzenlenen “ Sağlıklı Yaşam” programı çerçevesinde  500 bisiklet dağıtımı gerçekleştirildi.  

Okulumuz öğrencilerinden Eren KURUKAFA bu hediyeyi almayı hak kazandı.

Trafik Kuralları ve Önemi

Sağlıklı Yaşam

İlçemiz Trafik Jandarma birimi tarafından okulumuzda   “Trafik Kuralları ve Önemi” temalı bir seminer gerçekleştirildi.

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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Çanakkale Şehitlerini Anma Haftası etkinlikleri çerçevesinde  Çanakkale’de  cephede çarpışan  dedelerimizin bir günlük yiyeceği 

olan Üzüm hoşafı ve bir dilim ekmek yiyerek şehitlerimizin halini öğrencilerimizle beraber yaşamaya çalıştık. Hep birlikte 

şehitlerimiz için dua ettik. 

Malatya Valiliği SODES projesiyle okulumuza modern ve zengin bir kütüphane kazandırdı

15 Haziran 
Sabah: Üzüm hoşafı. 
Öğlen: Yok. 
Akşam: Yağlı buğday çorbası ve ekmek.

26 Haziran
Sabah: Yok.
Öğlen: Yok. 
Akşam: Üzüm hoşafı, ekmek.

18 Temmuz 
Sabah: Üzüm hoşafı.
Öğlen: Yok.
Akşam: Yarım tayın ekmek.

21 Temmuz
Sabah: Yarım ekmek. 
Öğlen: Yok.
Akşam: Şekersiz üzüm hoşafı, ekmek YOK

ETKİNLİKLERİMİZ

Çanakkale Şehitlerini Anma Haftası

SODES projesi

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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ETKİNLİKLERİMİZ

Tiyatro Etkinliği

Malatya Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Topluluğu  tarafından okulumuzda çeşitli etkinlikler sergilendi.

Skeçler, Ortaoyunu,  Yarışmalar ve müziklerle öğrencilerimizin büyük beğenisini topladılar.

Polat Vaiz Şahin İlkokulu
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POLAT’LI İŞADAMI MUAMMER ŞAHİN BEY İLE YAPTIĞIMIZ RÖPORTAJ
 
1.Sizi tanıyabilir miyiz?
1935 yılında Malatya, Doğanşehir, Polat Kasabası’nda doğdum. İlkokuldan sonra Babamın yanında ticareti seçtim. 1958 yılında 
Adile Mezin Hanım’la hayatımı birleştirdim. 
1930 yılında babamın Doğanşehir’de kurmuş olduğu VAİZOĞULLARI Ticarethanesi’nin devamını olarak göç ettiğimiz İstanbul’da 
1963 yılında kurdum. Gerek İstanbul’da gerekse Mersin’de bakliyat ticaretine ve ihracatına, 1995 yılına kadar devam ettim. Ticari 
hayatımın 1980’li ve 1995’li yılları arasında 300 milyon $’ın üzerinde döviz getirisi elde ederek ülkeme hizmet ettim. 15 yıllık bu 
süreç içinde 11 altın madalya ve birçok takdirnameye lâyık görüldüm.
Aynı zamanda 25 yıl boyunca İstanbul Hububat ve Yağlı Tohumlar İhracatçılar Birliği Başkanlığı’nı yaptım. Bunun yanında 
Türkiye İhracatçılar Meclisinin Yönetim kurulunda görevler aldım. Son olarak İstanbul Ticaret Odası’nda 32 yıllık meclis üyeliği, 
komite başkanlığı ve Odalar Birliği’nin delegeliğini yapmaktayım.
Eğitime çok önem vermemden dolayı da Malatya Eğitim Vakfı Kurucu Üyeliğini ve Kurucular Kurulu Başkanlığına devam 
etmekteyim. Uzun süreden beri de yöneticiliğini sürdürmekteyim. Doğduğum bölge Doğanşehir’e 2  meslek lisesi , 1  ilköğretim 
okulu, Doğduğum Polat kasabasına 1  babam adına Vaiz Şahin İlköğretim okulu ve ayrıca Polat Kasabası sağlık ocağının 
restorasyonu katkılarım sonucu tamamlanmıştır.
Malatya’da kurulan Turgut Özal Tıp Vakfı’nın Kurucu Üyesiyim ve Doğanşehirliler Derneği’nin Kurucu Onur Başkanıyım.  
Malatyalı İşadamları Derneği olan M.İ.A.D. üyeliği, MASTÖB Kurucu Üyeliği  27 yıldan beri Malatya Eğitim Vakfı  aracılığı ile 
hemşehrilerimin  Yüksek Okul öğrencilerine burs vermekteyim.
İş ve ticaret hayatında gelinebilecek en üst seviyeye ulaştım. Yaşamımla ve siyasi ve ticari dostluklarıma ait  BABAM adında bir 
kitap yazarak Kendimi  ticaret hayatından emekli, ettim.
Hayatımın bundan sonraki döneminde bir tek idealim var: Malatya Eğitim Vakfı’na  üniversite kazandırmak  olacaktır.

2.Başarılarla dolu bir geçmişe sahipsiniz. 
Hedeflerinizi belirlemiş ve şaşmadan bu hedeflerinize ulaşmışsınız. Başarılı bir kişi olarak karşımızda duruyorsunuz.Başarıya 
ulaşmak için neler yapmalıyız? Ben şahsen ticari hayatıma 15 yaşında başlayarak 2000 yılına kadar günde 36 saat çalışarak 
iş hayatıma ve sosyal hayatıma devam ettim. Bu çalışma içerisinde babam Vaiz ŞAHİN’in bir önerisini kendime hedef aldım. 
“ Bir insanın başarısı 25 ile 50 yaş arasındadır.”  demişti. Çünkü bir genç insanın çalışma heyecanı ticari kayıplarında ve 
kazanımlarında etkilidir. Ayrıca aile huzurunu, dürüstlüğü ve hoşgörüyü hiçbir zaman ihmal etmedim. 
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3.Üyesi olduğunuz  Malatya Eğitim Vakfı nasıl kuruldu? 
Yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verir misiniz? Malatya Eğitim Vakfı’nın kuruluşu bir ihtiyaçtan doğmuştur. Örneğin; şahsen 
yüksek tahsil yapamadığım için hayatım boyunca acısını yüreğimde yaşamaktayım. 1985 yılında Rahmetli Turgut ÖZAL’ın 
bulunduğu bir toplantıda memlekette okumuşları çoğaltmak için Malatya Eğitim Vakfı’nı kurarak ihtiyacı olan talebelere 
burs vermek şartıyla bu vakıf kurulmuş oldu. 31 yıldan beri 30 bin kişiye burs verdik. Burs ücretlerini, 60 kişilik hayır sahibi 
arkadaşlarımızla birlikte karşılamaktayız. 2016 yılında Vakıf kurucusu olarak 2 milyon TL değerindeki bir gayrimenkulün kira 
gelirlerini ahrete intikalimden sonra eşim ve benim için eğitim kurumlarına verilecektir. Bu bakımdan “Ne verirsen elinle o gider 
seninle”  sözünü kendimize rehber edindik.

4.Vakfınızın bu kadar tanınmasının sebebi nedir? 
Bir çok insani yardım vakfı insanlar tarafından tanınmıyor?
Vakfımız tamamen şeffaf ve halka açık olup zaman zaman konferanslar vermemizden dolayı ve aynı zamanda Türkiye’de kurulmuş 
3. Vakıf olma özelliğini taşıdığından dolayı tanınmıştır.

5.Toplum tarafından tanınmanızı sağlayan unsurlar nelerdir? Açıklar mısınız?      
İnsan sevgisi bende ön planda gelmektedir. Yardımları çok sevmekteyim. Ben 15 yıldan beri siyaset ve ticareti birlikte yürüttüm. 
Ayrıca İTO’da 32 sene bulunmuş olup yine İstanbul İhracatçılar Birliği Başkanlığını 28 sene yapmış olmam, bölgeme eğitim ile 
ilgili 5 adet okul yaptırmam ve ticari hayatımda geniş kitlelerle temas kurmam  tanınmamda etkili olmuştur.

Muammer ŞAHİN
Vaizoğulları Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
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ÖĞRENCİ RESİMLERİ

Göksal KARAMAN 2/A

Tuhana KURUKAFA 4/B

Arda ALAGÖZ 3/A

Dilan AKBIYIK 4/A

Seçil TEKİN 3/A

Zeynep DEMİRALP 1/B
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ÖĞRENCİ ŞİİRLERİ

CANIM ÖĞRETMENİM
Doğruyu sen
Yanlışı sen
Sen öğrettin 
Benim canım öğretmenim.

Hem annem oldun 
Hem babam oldun
Hem de bana arkadaş oldun
Benim canım öğretmenim.
Duygu SAKA / 4-B

BENİM OKULUM
Güzeldir benim okulum,
Yoktur dünyada eşi.
Herşeyimi sana borçluyum,
Gönlümün güneşi.

Bilgi yuvamsın sen,
Kitap, kalem ve silgi.
Ayrılamam ben senden,
Tadamadım başka sevgi.
Seçil TEKİN / 3-A

KİTAP SEVGİSİ
Kitaplar bizim dostumuzdur
Arkadaştır onlar bize.
Yolumu aydınlatan ışıktır
Güven verir hepimize.

Evimizin baştacıdır,
Okuruz gündüz gece.
İçimizi ferahlatır,
Neşe verir hepimize.
Fatma ARIK  / 4-B

ANNEM
Beni besleyen sendin
Beni büyüten sendin
Beni uyutan sendin
Canım annem, güzel annem.

Bana sımsıcak bakardın
Ben hastalanınca yatamazdın
Benden hiç usanmadın
Canım annem, güzel annem.
Muratcan DİNÇER / 4-A

BAYRAĞIM
Ay yıldızlı bayrağım
Bize armağansın
Ne güzelsin sen
Simgemsin sen benim.

Adın  ayrı  güzel
Kendin ayrı güzel
Yurdumuz ayrı güzel
Simgemsin sen benim.

Sen tek ve birsin
Göklerde incisin
Yoktur dünyada eşin
Simgemsin sen benim.
Sudenaz EROL / 4-A 

SEVGİLİLER SEVGİLİSİ PEYGAMBERİM!
Gül kokulu sevgili peygamberim! Binlerce sana selam olsun.Anam babam sana feda olsun. Canım sana feda olsun.
Sen son peygamberimizsin ve peygamberlerin en yücesisin.Kur’an ilkönce sana indirildi. Sende her şeyin ile bize öğrettin.
Senin sayende doğruluğu dürüstlüğü öğrendik ve insan gibi insan olmayı öğrendik. Peygamberim sen Allah’ın en sevgili 
kulusun. Sana dualarımda her zaman yer veriyorum. Seni rüyalarımda her zaman görmek istiyorum. Sen bizim her şeyimizsin. 
Sen cennet nurusun. Sevgili Peygamberim! Ben on yaşında bir kız çocuğuyum. Ninemden duydum sen gelmeden önce kız 
çocuklarını diri diri toprağa gömerlermiş. Sen geldin bir çırpıda düzelttin bu durumu.  Sen gelmeseydin biz ne halde olurduk.
Belki bugün ben sana bu satırları yazamayacaktım. Sen her zaman kendini değil başkalarının iyiliğini düşünmüşsün. Bütün 
zorluklara rağmen insanları doğru yola davet etmişin. Sevgili Peygamberim! Sen çocukları çok sever, incitmez, başlarını 
okşarmışsın. Bizde seni çok seviyoruz. Sana kucak dolusu sevgiler gönderiyoruz. Seni her zaman anıyoruz. Sana her zaman 
dua ediyoruz. Sevgili peygamberim biz de senin dualarını bekliyoruz. Bizde inşaallah bir gün Medine’yi ziyaret eder o gül 
kokunu hissederiz. Sevgili Peygamberim! Mektubuma son verirken tekrar sana binlerce kez selam olsun.

Kader SAKA
4/C Sınıfı
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EĞİTİM KÖŞESİ
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221.Adem GÜNEŞ, Timaş Yayınları,Güvenli Bağlanma/106
2.Fwmail.com
3.Adem GÜNEŞ,Işık Yayınları,Edinerek Öğrenme/49

MEVZUMUZ EĞİTİM
       İnsanın dünyada yaşamını sürdürebilmesi için öğrenmesi, bilgi sahibi olması, eğitilmesi 
gerekir. Eğitim, eğitme eylemidir. Yani davranış kazandırma çabasıdır. Uzunca bir süredir  
‘’Eğitim nedir?’’ sorusu Eğitim Bilimlerinin konusu olmuş.Genel kabul gören tanıma göre 
eğitim; bireyin davranışlarında kendi yaşantısı yoluyla istendik yönde değişim sağlama 
sürecidir. 

           Eğitim daha çocuk doğmadan önce,anne karnındayken başlar.Annenin yaşamı, sakinliği, dinginliği, hırçınlığı, maneviyatı 
bütün hal ve hareketleri anne karnındaki çocuğa etki eder.Annenin çevresi de çocuğun şekillenmesinde rol oynar.
Eğitimde Öğretmen Faktörü
        İnsanı şekillendiren, onun ruhuna  tesir eden, kendi tükenirken çevresini aydınlatan bir  fikir mimarıdır öğretmen. Önemi 
yadsınamaz.Fakat maalesef değerler erozyonu yaşadığımız günümüzde öğretmende itibarını yitirdi.Eğitimin etkili olması için 
bu itibarın öğretmenlere geri verilmesi gerekiyor.Etkili ve kalıcı bir eğitim-öğretim  için öğretmen sınıfında şu hususlara dikkat 
etmeli:
       1-Sınıfında bir güven atmosferi oluşturmalı. Çocuk, öğretmenimden bana zarar gelmez demeli.’’En zor konuları bile     
           öğretmenim bana öğretir ve benim anlamam için elinden geleni yapar’’ diyerek öğretmeninden emin olmalı.
       2-Öğretmen-öğrenci arasında  dugusal bir bağ olmalı. Güvenli bir bağ olmalı aralarında.Sınıf yönetiminin ve tüm diğer  
           sorunların çözümü bu güvenli bağlanmaya bağlı.Güvenli bağlanma olursa sorunlar daha kolay ve çabuk çözülür. 
      3-Tüm öğrencileri geleceğin büyüğü olarak görmelidir. Aralarından bir Fatih, bir Mimar Sinan , bir Mevlana çıkabileceğini  
          asla hatırından çıkarmamalı.
      4-‘’En sağlıklı insan kendi olabilen insandır’’ .Bu nedenle çocuklarımızın mizacını bozmamalıyız. Tek tip değil herkesi             
           mizacına uygun yetiştirmeliyiz. Bu konuyla ilgili ilginç bir masal paylaşalım: 
             Bir gün ormandaki hayvanlar bir araya gelip okul açmaya karar verirler.Bir tavşan, bir kuş, bir sincap, bir balık ve yılan 
balığı yönetim kurulunu oluşturur.Tavşan; müfredatta koşmanın bulunmasını istemektedir.Kuş; uçmanın dahil olmasını, balık; 
yüzmenin dahil olmasını ve sincap; ağaca tırmanmanın mutlaka zorunlu dersler arasında olması gerektiğini söylemektedir. 
             Bütün bunları bir araya getirip, bir müfredat programı yaparlar ve bütün hayvanların bu dersleri görmesini isterler. Tavşan 
koşu dersinden 5 alıyor olmasına rağmen, ağaca tırmanmak onun için çok ciddi bir sorundur. Sürekli kafa üstü düşmektedir. 
Bir süre sonra beyni hasar görür ve eskisi gibi koşamaz. Artık koşuda  5 almak yerine, 3  alıyordur. Ve tabii, ağaç tırmanmada 
ise her zaman zayıf getiriyordur.  Kuş ise uçmada çok başarılır, ama sıra toprak kazmaya geldiği zaman, o kadar başarılı değildir. 
Sürekli gagasını ve kanatlarını kırar. Bir süre sonra toprak kazma notu hala 5 olmasına rağmen, uçma notu da 3’e düşer. O da 
ağaca tırmanmada çok zorlanır. 
         Sonuçta sınıf birincisi olan hayvan her şeyi yarım yapabilen, geri zekalı yılan balığı olur.Ancak eğitimciler çok mutludur, 
çünkü herkes bütün dersleri görüyordur. Ve buna “geniş tabanlı eğitim sistemi” derler! . Evet  maalesef biz eğitimciler bu hatayı 
çok yapıyoruz. Mizaçları hiçe sayıyoruz ve tüm sınıfın bütün derslerden başarılı olmasını istiyoruz. Hiçbir eğitimci ‘’Senin 
Matematik dersin iyi bu konuda çalışma yapabilirsin’’ demiyor.’’Şu dersin zayıf bu derse çalışman gerek’’ diyoruz.
              5-Bir öğrenmenin kalıcı olmasının üç şartı vardır.Bu şartlar;’’güven,hoşgörü,tevazu’’dur. 
              6-Eğitim işi bir iletişim sürecidir. Onun için başarılı bir eğitimcinin en önemli başarısı,iyi iletişim kurmasıdır.
              7-Öğrenmenin fitilini ateşleyen ‘’merak ‘’ duygusudur. Öğrencilerimizde bu duyguyu uyarmalıyız. Öğrenme hevesinin 
devamı içinde öğrettiğimiz konunun güncel hayatta mutlaka bir karşılığı olmalıdır.
              Son söz olarak; eğitim bir sabır ve hoşgörü işidir. Geleceğe yapılan bir yatırımdır. Yatırımlarda hemen kazanç düşünülmez.
Bu nedenle sabırla ,nakış  nakış çocuklarımızı hayata hazırlamalıyız. Sürçü lisan ettiysek affola…

Nurettin KAYA
Sınıf Öğretmeni



İYİLİK KUTUSU PROJESİ
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Değerler eğitimi kapsamında öğrencilerimiz okulda veya okul dışında yapmış oldukları iyilikleri kağıda yazıp “İyilik Kutusuna” 
atıyor. Bu kutu içerisinden çıkan iyilikler bir komisyonca değerlendirilerek en güzel iyilikler seçilip ödüllendiriliyor. Bu projedeki 
amaç öğrencilerimizi iyilik yapmaya teşvik etmektir. 

1-Yemek Yeme Adabı

2-Büyüklerle İletişim Adabı

3-Şaka ve Espri Adabı

4-Telefonla Konuşma Adabı

5-Hasta Ziyareti Adabı

6- Söz Tutma Adabı

7-Misafir Ağırlama Adabı

8-Misafir Gitme Adabı

9-Selamlaşma-Hatır Sorma Adabı

10-Sır Tutma Adabı

11-Yatma Adabı

12-Anne-Baba İle İletişim Adabı

13-Farklı Görüşlere Saygı Adabı

DEĞERLER  EĞİTİMİ ADAPLAR PROJESİ



OKULUMUZU ZİYARET EDENLER
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15 Nisan 2016 Cuma günü Malatya Valimiz Sayın Süleyman KAMÇI, Malatya Milletvekilimiz Sayın Mustafa Şahin Sayın 
Belediye Başkanımız Vahap KÜÇÜK ve beraberindeki heyet SODES kapsamında okulumuzda yapılan Z-Kütüphanenin açılışını 
gerçekleştirdiler.

İlçe Kaymakamımız Sayın Memiş İNAN, İlçe milli Eğitim Müdürümüz Sayın Caner Güler ve daire amirleri okulumuzu ziyaret 
ederek incelemelerde bulundular.



OKULUMUZU ZİYARET EDENLER
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İyi Giyinmek Herkesin Hakkı” sloganı ile hareket eden ve dünya çapında bir marka olan LC WAİKİKİ, okulmuzdaki tüm öğrencilere 
giyim yardımında bulundu. Belediye Başkanımız olan LC WAİKİKİ´nin sahibi Vahap KÜÇÜK Bey ve diğer kurum amirleri dağıtım 
törenine katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ali TATLI 
okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerimizle bir araya 
geldi.

İl Teftiş heyetimiz, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve Şube Müdürlerimiz 
okulumuzu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.



BUNLARI BILIYOR MUSUNUZ ?
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» Timsahların renk körü olduğunu,

» Sadece erkek kanaryaların öttüğünü,

» Yarım kilo bal yapabilmek için arıların iki milyondan fazla çiçekten bitki özü toplamak zorunda olduklarını,

» 2.500 metre derinlik ve 300C’ sıcaklıkta yaşayabilen bakterilerin olduğunu,

 » Edison’un ampule konulacak maddeyi bulabilmek için 3.000 deneme yaptığını,

» İnsan elinin en yavaş uzayan tırnağının baş parmak olduğunu,en çabuk uzayan tırnak ise orta parmağınki olduğunu,

» İnsan saçının 3 kg. ağırlık kaldırabilecek esneklikte olduğunu,

» Kaplumbağaların üç yıl hiçbir şey yiyip içmeden yaşayabildiklerini,

» Gözlerimiz açıkken hapşırmanın imkansız olduğunu,

» Sıcak suyun,soğuk sudan daha ağır olduğunu,

» Bir insanın günde 23 bin kere nefes alıp verdiğini,

» Dünyada en çok kullanılan ismin Muhammed olduğunu,

» Vücudumuzdaki en güçlü kasın dilimiz olduğunu,

» Yunus balıklarının bir gözleri açık uyduklarını,

» Kelebeklerin ayaklarıyla tat aldıklarını, » Kutup ayılarının hepsinin solak olduğunu,

» Bir pirenin, kendi vücudunun 350 katı mesafeye sıçrayabildiğini ve bu bir insanın futbol sahasının bir ucundan diğer bir 

ucuna atlayabilmesi kadar olduğunu,

» Her insanın beyninin %90’ının su olduğunu, » Beyindeki sinir damarlarının % 40’ının protein,% 51-54’ünün ise yağ 

olduğunu,

» Gülmek için 17, kaşlarımızı çatmak için 42 kasımızın çalışması gerektiğini,

» Bir insanın,gözünü günde ortalama 100.000 kez kırptığını,

 Bir karıncanın, kendi ağırlığının 50 katı kadar olan bir ağırlığı kaldırabildiklerini,



BULMACA
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Çocuk Gelişimi İçin Önemli 9 Nokta
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HAZIR CEVAPLAR
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Sultan Fatih Ve Dilenci 
Fatih bir gün dilencinin birine bir altın vermişti. Dilenci, Padişahın verdiği altını 
az bularak şöyle bir soru sordu:- Bu nasıl olur Padişahım? Ben senin kardeşin 
olduğum halde nasıl olur da bana bir altın verirsin?
 Dilencinin ne demek istediğini tam anlamayan Fatih sordu:
- Sen benim nereden kardeşim oluyorsun?
 Dilenci şu açıklamayı yaptı:
- İkimizde de Adem babamız ve Havva anamızdan dünyaya gelmedik mi? Böyle bir 
durumda kardeş sayılmıyor muyuz?
Fatih gülümsedi. Bu cevap hoşuna gitmişti çünkü.
Dilencinin kulağına eğilerek şöyle dedi:
- Aman alçak sesle söyle. Bu söylediğini diğer kardeşlerimiz de işitip gelirlerse, 
senin payına bir altın bile düşmez.

Herkes Yediğinden Gönderir
Uzun Hasan, Fatih’e kutu içinde bir hediye gönderir. Kutu açılınca içinden akrepler 
ve yılanlar çıkar. Bunun üzerine Fatih de Uzun Hasan’a hediye olarak bal gönderir.          
Bu durum bazılarının şu soruyu sormalarına vesile olur:
- Padişahım neden böyle yaptınız?

                                                                      Fatih, şöyle yapar açıklamasını:
                                                       - Herkes yediğinden gönderir

Bir toplantıda üniversite öğrencisi bir genç,
istiklal Şairimiz M. Akif Ersoy’u küçük düşürmek için:
- “Affedersiniz, siz hayvan doktoru musunuz?” diye sormuş.
 Zeki ve hazır cevap olan Akif, şu cevabı vermiş:
 -”Evet, bir yeriniz mi ağrıyor?”  

Adama Göre Adam
İncili Çavuş, Osmanlı elçisi olarak Fransa Kralına gönderildiğinde, elbiselerinin bazı 
yerlerinde yama varmış.
Kral, bunları görünce dayanamayıp:
– Bana senden başka gönderecek adam bulamadılar mı? diye sorunca, İncili Çavuş:
– Osmanlılar, adama göre adam gönderirler, cevabını vermiş. Beni de sana 
göndermelerinin hikmeti bu olsa gerek.



ANASINIFIMIZDAN KARELER
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DUYUN BENİ

Ben küçük bir çocuğum
Duyun beni
Hayallerimi, umutlarımı
İsteklerimi, dualarımı…

Korkmayın sakın!
Öyle çok bir şey istemiyorum sizden
Sizin gibi hayallerim yok benim.
Ev, araba, mücevher, para değil derdim.
Küçük bir top, kırmızı bir balon
Birkaç şekerleme yeter mutlu olmama

Ben küçük bir çocuğum
Duyun beni
Dilimle söyleyemediğim,
Gözlerimle  anlatmak istediklerimi….

Evet, hatalarım var benim
Yaramazlıklarım, söz dinlemez hallerim
Yerimde duramadığım zamanlarım
Ama ben bir çocuğum işte
Anlayın beni…

Ben küçük bir çocuğum
Duyun beni
Tek bir şey istiyorum sizden
O da  “Koşulsuz Sevgi”
Ne yaparsam yapayım kabul edin beni
Ötelemeyin, uzaklaştırmayın kendinizden
Sizsizlikle cezalandırmayın beni …

Ben küçük bir çocuğum 
Duyun artık beni….
Sizlerden çok şey mi istiyorum dersiniz ?

Elanur YUMRUTEPE
Anasınıfı  Öğretmeni






